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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

CLASSIFICA COPPA TOP STYLE - STILE LIBERO

, PUNTI
1 DLF Nuoto Livorno 13.928 2.696,2 2.743)7 2.789,6 2.850,8 2.8472
2 Circolo Canottieri Aniene 13.760 27257 27443 27089 27344  2.8462
3 Centro Nuoto Bastia asd 13.704 27720 27404 27370 27348 27195
4  Nuoto Club Firenze 13423 2.6469 26598 2720,1 27052 2.691,1
5 Aquatica Torino ssd 13.408 27175 27785 2.6558 2.648,0 2.607,8
6 Forum Sport Center 13329 27206 2.6666 27622 28163 23636
7 Pol.Mimmo Ferrito ssd 13299  2.690,1 2.6672 25616 2.669,6 27103
8  Flaminio Sporting Club 13262 27027 27245 26360 25653 2.633,8
9 Pol Comunale Riccione 13.117 25465 24464 27710 2.678,1 2.6755
10 Derthona Nuoto 13.033 27173 26744 25414 25368 2.5632

CLASSIFICA COPPA TOP STYLE - DORSO

, PUNTI
1 Brescia Acquare’ Mafeco 8.510,6 2.802,8 2.886,2 2.821,6
2 Empire Sport & Resort ssd 82885 27397 27597 2.789,0
3 Forum Sport Center 82683  2.6945 27253 2.8485
4 Firenze Nuota Extremo 8267,7 26116 28104 2.8456
5 Nuoto Club Firenze 82621 27565 27619 2.7437
6 Aquatica Totino ssd 82575 27290 27836 2.7449
7 Flaminio Sporting Club 78346 27132 25521 25694
8 AB.Team asd 7.767,7 27038 25960 24679
9 Pol Garden Rimini 73818 24512 25550 23756
10 Due Ponti ssd 72847 23984 23422 25442

CLASSIFICA COPPA TOP STYLE - FARFALLA

] PUNTI
1 ASA asd - Cinisello Bal. 8.110,4 2.804,8 2.664,5 2.641,2
2 Forum Sport Center 7.891,0 27256 2.626,2 2.5392
3 Firenze Nuota Extremo 7.343,2 27322 2.746,1  1.864,9
4 Nuovo Nuoto - Bologna 6.855,4 23193 22980 2.238/1
5 Emmedue ssd 6.612,3 25135 17076  2.3912
6 Brescia Acquare” Mafeco 6.391,5 2.8531  2.7342 804,3
7  PadovaNuoto 6.172,0 27524  1.734,7  1.684.9
8  Flaminio Sporting Club 6.155,0 27713 24703 913,4
9 DLF Nuoto Livorno 5.820,0 2.519,6  2.526,6 773,8
10  Pol Comunale Riccione 5.543,8 2.398,8 24319 7131
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

CLASSIFICA COPPA TOP STYLE - RANA

PUNTI
SOCIETA' 0 10 20
TOTALI > 0 0

2.815,4

:

Forum Sport Center
B.Fit Legnano Nuoto

Centro Nuoto Bastia asd
Malaspina Sport Club

DLF Nuoto Livorno

Nuoto Club Firenze

Forum ssd - Assago

Sport Management Lombardi
Roma Nuoto Master asd
Aquatica Torino ssd
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CLASSIFICA COPPA TOP STYLE - MISTI

PUNTI
SOCIETA' 20 0
TOTALI 0 400

:

Nuoto Club Firenze
Flaminio Sporting Club
Forum Sport Center

Due Ponti ssd

Circolo Canottieri Aniene
ASA asd - Cinisello Balsa
Nuotatori Genovesi ssd
Nuovo Nuoto - Bologna
Nautilus ssd

Empire Sport & Resort ssd
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8.477,2 2.803,7

8.364,8
8.201,7
8.187,0
8.187,0
8.068 4
7.979,0
7.9232
7.906,7
7.902,6

2.837,4
2.800,2
2.793,4
2.711,3
2.606,8
2.697,6
2.626,0
2.634,3
2.647,8

5.449,2  2.629,2

5.4243
5.306,5
4.966,6
4.508,9
4.461,1
44112
43812
4.284.6
4.242.6

2.752,1
2.589,0
2.538,5
2.688,5
2.617,1
2.613,1
2.761,3
2.602,3
2.500,5

2.858,0
2.847,9
2.701,3
2.760,5
2.789.2
2.621,7
2.667,3
2.651,3
2.613,1
2.695,2

2.820,0

2.672,2
2.717,4
2.428.1
1.820,5
1.844.0
1.798,1
1.619,9
1.682,3
1.742,0
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2.679,6
2.700,2
2.633,1
2.686,5
2.840,0
2.614,1
2.645,9
2.659,3
2.559,6
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